

4V Invest A/S
Gl Kongevej 1, 6920 Videbæk

CVR-nr. 42 13 05 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Anders Elkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	4V Invest A/S GI Kongevej 1 6920 Videbæk
	Telefon: 97 17 16 44
	CVR-nr.: 42 13 05 59
	Stiftet: 12. februar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Tobiasen, Formand Henning Tobiasen Hans Bech Pedersen Anders Elkjær
Direktion	Anders Elkjær, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i ejendomme, grunde, bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 576.947 kr. mod 664.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.869 kr. mod 165.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	576.947	664.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.121	-127.285
Andre finansielle indtægter	0	217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364.227	-326.272
Resultat før skat	78.599	211.587
Skat af årets resultat	-17.730	-46.490
Årets resultat	60.869	165.097
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.869	165.097
Disponeret i alt	60.869	165.097

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	11.377.478	11.332.983
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.377.478</u>	<u>11.332.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.377.478</u>	<u>11.332.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.595	0
	Andre tilgodehavender	565	161.992
	Tilgodehavender i alt	<u>15.160</u>	<u>161.992</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.160</u>	<u>161.992</u>
	Aktiver i alt	<u>11.392.638</u>	<u>11.494.975</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	330.213	269.344
Egenkapital i alt	730.213	669.344
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	38.220	25.792
Hensatte forpligtelser i alt	38.220	25.792
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.808.899	3.999.594
Deposita	234.900	218.600
Gæld til kapitalinteresser	4.603.748	4.535.249
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.647.547	8.753.443
4 Kortfristet del af langfristet gæld	178.077	120.459
Gæld til pengeinstitutter	1.697.678	1.674.611
Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.523	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.119	85.621
Selskabsskat	1.302	24.538
Anden gæld	65.959	141.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.976.658	2.046.396
Gældsforpligtelser i alt	10.624.205	10.799.839
Passiver i alt	11.392.638	11.494.975
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	104.247	504.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	165.097	165.097
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	269.344	669.344
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.869	60.869
	400.000	330.213	730.213

Noter

	2024	2023		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	364.227	326.272		
	364.227	326.272		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2024	11.600.102	10.488.326		
Tilgang i årets løb	178.616	1.111.776		
Kostpris 31. december 2024	11.778.718	11.600.102		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-267.119	-139.834		
Årets afskrivninger	-134.121	-127.285		
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-401.240	-267.119		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.377.478	11.332.983		
3. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.986.976	4.120.053		
Heraf forfalder inden for 1 år	-178.077	-120.459		
	3.808.899	3.999.594		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.807.681	3.023.808		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2024	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2024	
Gæld til realkreditinstitutter	3.986.976	178.077	3.808.899	2.807.681
Deposita	234.900	0	234.900	0
Gæld til kapitalinteresser	4.603.748	0	4.603.748	0
	8.825.624	178.077	8.647.547	2.807.681

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve og realkreditpantebreve på i alt 8.653 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 11.377 t.kr.

6. Eventualposter

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Elkjær

Navn returneret af MitId: Anders Elkjær
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 846a9f4c-6ba3-4f90-b943-5d8d5cf11446
IP-adresse: 185.125.221.8:49471
Dato for underskrift: 20-05-2025 10:34:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Torben Tobiasen

Navn returneret af MitId: Torben Tobiasen
Bestyrelsesformand
ID: 3a75ccd4-8988-4f91-912e-508692d3808e
IP-adresse: 185.125.223.28:16707
Dato for underskrift: 20-05-2025 08:24:00 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Tobiasen

Navn returneret af MitId: Henning Tobiasen
Bestyrelsesmedlem
ID: cd80d735-d0ba-4d33-a051-b8737528d896
IP-adresse: 185.125.221.166:60332
Dato for underskrift: 20-05-2025 16:23:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Hans Bech Pedersen

Navn returneret af MitId: Hans Bech Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 500cbdb6-3cf6-4f40-81b7-91184de90407
IP-adresse: 37.96.15.118:59371
Dato for underskrift: 20-05-2025 15:14:53 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 93.160.28.62:59261
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-05-2025 06:44:33 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anders Elkjær

Navn returneret af MitId: Anders Elkjær
Dirigent
ID: 846a9f4c-6ba3-4f90-b943-5d8d5cf11446
IP-adresse: 80.62.116.112:47762
Dato for underskrift: 21-05-2025 11:51:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.